
第一場、第四班、二○○○
米。接近終點時，「寶正寶」在
「乘勝追擊」（韋達）的後蹄內
側處於窘境，當時「乘勝追擊」
在催策下向內斜跑，令韋達須
停止催策並修正坐騎，以阻止坐

騎進一步向內斜跑及對「寶正寶」造成干擾。「乘勝追
擊」因而未能按原意被力策至終點。
第二場、第四班、一六○○米。「帝勝之星」出閘僅
屬一般，其後在「大掌櫃」與「醒目再臨」之間受擠迫
之際失地，當時「醒目再臨」被「陽光」碰撞，繼而向
外斜跑。跑過千五米處時，「陽光」被「花月良宵」妨
礙，當時「花月良宵」將頭轉側及向外斜跑避開「事必
獲利」。
第三場、第四班、一二○○米。「天意」出閘笨拙，
因而失地。「浪漫鐵人」與「協力神駒」於起步時互相
碰撞。「協力神駒」繼而在「浪漫鐵人」與「香江世

億」之間受擠迫時失去平衡，當時「香江世億」向外斜
跑。「藍天兵馬」出閘笨拙，碰撞「清福」的後軀，導
致該駒失去平衡。自外檔出閘的「藍天兵馬」其後於早
段在馬群之後切入。
第四場、第二班、一八○○米。起步後不久，「比卡

超」在「歡樂之光」與「將才」之間緊迫競跑，當時
「歡樂之光」稍微向外斜跑，而「將才」則向內斜跑。
在此宗事件中，「將才」被「比卡超」碰撞後軀，繼而
失去平衡。「歡樂盈盈」儘管於早段在一段途程上受催
策，但未能加速。「包裝騎士」儘管於早段及中段在一
段不短的途程上受催策，但仍未能超越「翠龍」，因而
沿途在沒有遮擋下走外疊。
第五場、第四班、一四○○米。跑過一千米處時，

「清新動力」開始搶口，在收慢避開「靈鋒」的後蹄之
際昂首。接近九百米處轉彎時，「靈鋒」在「旺財生
暉」之後處於窘境。「悅裕」於直路早段受困而未能望
空。跑過四百米處時，「清新動力」在「十分酷」與

「都市神話」之間無路可上之際收慢，當時「都市神
話」在移至「靈鋒」外側之際被稍微向外斜跑的該駒帶
出更外疊。獸醫於賽後立即檢查「清新動力」，發現該
駒右前腿不良於行。

何澤堯被罰停賽兩日
第六場、第三班、一六○○米。何澤堯（「紅運發

財」）被裁定一項不小心策騎〔賽事規例第 100(1)
條〕，事緣在跑過千三米處時，他容許坐騎在尚未帶離
「競技勇士」時向內移入，導致該駒須勒避及失去應有
的跑線。小組判罰何澤堯由十一月七日星期三開始停
賽，直至十一月十一日星期日才可再次出賽（兩個香港
賽馬日）。
第七場、國際二級賽、一二○○米（精英碗）。「加

州議長」出閘笨拙及向外斜跑，導致「勝得威」在「旺
蝦王」內側受擠迫。「軍歌」及「平湖之星」自外檔出
閘後均於早段在馬群之後切入。「加州議長」儘管於早

段受催策，但加速緩慢。「真好彩」於直路早段移至
「天下為攻」外側以望空時靠近該駒的後蹄處於窘境。
第八場、國際二級賽、一六○○米（東方表行沙田錦

標）。「四季旺」及「美麗大師」均出閘緩慢。「馬克
羅斯」出閘笨拙。「創世紀」自大外檔出閘後於早段在
馬群之後切入。跑過二百米處時，「四季旺」在「明月
千里」的後蹄內側緊迫競跑。「跳出香港」沿途走外
疊，沒有遮擋。
第九場、第三班、一二○○米。「獎金大王」於早段

走勢稚嫩。跑過七百五十米處時，「獎金大王」一度在
「大英雄」內側的窄位競跑，當時「大英雄」在「京京
千里」內側緊迫競跑。接近七百米處時，「英之友」開
始搶口，移離「美麗甜心」的後蹄，因而在沒有遮擋下
走外疊。跑過三百米處時，「勁無比」被李寶利（「騰
龍駒」）的馬鞭擊中鼻部。

精明才子末段曾受困
第十場、第二班、一四○○米。過了九百米處後，

「信心保證」在沒有遮擋下走外疊。轉直路彎時及在直
路早段，「有理共想」受困而未能望空。「精明才子」
於直路早段嚴重受困而未能望空，接近四百米處時在
「加州再豫」內側緊迫競跑之際未能推進至「帝豪寶
寶」外側時勒避「帝豪寶寶」的後蹄。跑過三百米處
時，「精明才子」在「帝豪寶寶」與「加州再豫」之間
一度無路可上之際再度勒避。

潘明輝 做騎師王3W

第四場
號

5
7
9
4
1
2
10
3
8
6

馬名

歡樂之光
比 卡 超
將 才
翠 龍
哈蝦巴爸
佳 騰 駒
喜蓮彩星
包裝騎士
歡樂盈盈
興 惑

第二班
評分

96
88
82
97
105
104
81
101
87
91

負磅

124
116
110
125
133
132
113
124
110
119

檔

1
2
3
4
8
7
6
5
9
10

騎師

潘 頓
利敬國
吳嘉晉
田泰安
祈普敦
梁家俊
蔡明紹
潘明輝
巫顯東
沈 拿

1800米（草地）
廄

羅
霍
東
蔡
蔡
羅
摩
姚
沈
東

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

與冠
距離

冠軍
2-1/2
4-3/4
6-1/2
6-1/2
9-3/4
10

11-1/4
13-1/2
14-3/4

本身時間

1.46.5
1.46.9
1.47.3
1.47.6
1.47.6
1.48.1
1.48.1
1.48.3
1.48.7
1.48.9

好至快地
獨贏總
投注額

16,785,284
349,596
699,087

4,333,116
961,483
856,124

1,520,433
455,413
219,959

1,272,132

獨贏
賠率

(1.3)
(64)
(32)
(5.2)
(23)
(26)
(14)
(49)
(102)
(17)

總場次(112）
位置總
投注額

4,073,496
657,049
940,984

3,386,889
1,597,661
1,139,275
1,646,972

803,427
450,034

1,446,422

位置
賠率

(1.1)
(6.7)
(4.7)
(1.3)
(2.8)
(3.9)
(2.7)
(5.5)
(9.8)
(3.0)

第三場
號

3
11
1
8
2
7
9
14
12
13
5
10
6
4

馬名

龍 串 鳳
綠尚飛馳
清 福
噴 火 龍
老 實 人
天 意
協力神駒
香江世億
藍天兵馬
非同凡響
東山再起
浪漫鐵人
晴朗拍檔
砂 漿 邦

第四班
評分

58
49
59
52
59
53
52
45
46
46
57
52
53
57

負磅

131
122
132
125
132
126
123
118
119
114
128
125
124
123

檔

4
2
12
11
14
3
8
7
13
6
10
9
1
5

騎師

田泰安
梁家俊
沈 拿
李寶利
韋 達
祈普敦
楊明綸
史卓豐
利敬國
潘明輝
何澤堯
潘 頓
蘇狄雄
黃 俊

1200米（草地）
廄

東
姚
文
霍
麥
蘇
高
苗
徐
羅
方
沈
賢
何

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
2-1/4
2-1/4
3

3-1/4
4-1/2
4-3/4
4-3/4
5-1/2
9-1/2
10
11
13

14-1/4

本身時間

1.09.2
1.09.6
1.09.6
1.09.7
1.09.8
1.09.9
1.10.0
1.10.0
1.10.1
1.10.8
1.10.8
1.11.0
1.11.3
1.11.5

好至快地
獨贏總
投注額

8,501,883
7,327,657

581,667
164,258

2,369,865
3,285,489

239,975
3,510,824

431,405
221,996

1,103,509
5,531,755

172,332
1,128,559

獨贏
賠率

(3.3)
(3.9)
(49)
(173)
(12)
(8.7)
(118)
(8.1)
(66)
(128)
(25)
(5.1)
(165)
(25)

總場次(111）
位置總
投注額

5,150,880
4,309,333

711,272
309,100

1,988,670
3,077,901

381,815
3,802,616

631,644
316,386
980,885

3,916,936
305,033

1,431,126

位置
賠率

(1.4)
(1.7)
(10)
(24)
(3.8)
(2.4)
(19)
(2.0)
(11)
(23)
(7.6)
(1.9)
(24)
(5.2)

第二場
號

2
12
11
10
1
9
3
5
7
4
8
6

馬名

快樂寶貝
競駿飛鷹
事必獲利
金 碧 科
陽 光
開懷大少
醒目再臨
帝勝之星
花月良宵
大 掌 櫃
華麗再現
愛飛一號

第四班
評分

58
41
46
47
59
48
56
53
52
55
50
53

負磅

127
112
120
121
133
122
130
127
126
129
119
125

檔

9
7
1
8
3
11
4
5
2
6
10
12

騎師

潘明輝
黃皓楠
利敬國
史卓豐
潘 頓
田泰安
沈 拿
李寶利
郭 能
祈普敦
巫顯東
何澤堯

1600米（草地）
廄

丁
麥
方
鄭
呂
文
賢
徐
摩
蔡
沈
徐

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

與冠
距離

冠軍
1-1/4
1-1/4
2-1/2
3
3
3
4

4-1/4
6-3/4
7

13-1/2

本身時間

1.34.8
1.35.0
1.35.1
1.35.2
1.35.3
1.35.3
1.35.3
1.35.5
1.35.5
1.35.9
1.36.0
1.37.0

好至快地
獨贏總
投注額

3,064,255
272,044
615,908

3,111,537
10,597,829

703,247
3,026,732
2,418,914
1,292,299
2,338,426

179,468
470,026

獨贏
賠率

(7.5)
(85)
(37)
(7.4)
(2.2)
(32)
(7.6)
(9.6)
(17)
(9.9)
(129)
(49)

總場次(110）
位置總
投注額

2,534,835
351,814
625,563

2,882,930
4,657,868

815,883
2,393,653
2,463,086
1,258,853
2,081,204

288,168
632,035

位置
賠率

(2.3)
(16)
(9.2)
(2.0)
(1.2)
(7.0)
(2.4)
(2.3)
(4.6)
(2.7)
(20)
(9.1)

第一場
號

3
10
9
7
1
2
8
4
6
5

馬名

可 愛 寶
其樂無窮
乘勝追擊
寶 正 寶
開心日子
精壯神駿
醒目快駒
上浦福滿
鴻圖機會
肇慶威威

第四班
評分

57
43
44
48
60
60
48
56
53
55

負磅

125
114
117
119
133
133
121
129
126
128

檔

10
6
5
8
2
7
1
9
3
4

騎師

潘明輝
楊明綸
韋 達
何澤堯
潘 頓
郭 能
蔡明紹
田泰安
李寶利
梁家俊

2000米（草地）
廄

葉
鄭
容
方
沈
高
丁
霍
容
羅

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

與冠
距離

冠軍
2-3/4
2-3/4
3-1/2
5-1/2
6-1/2
7-1/2
8-1/2
11

25-1/2

本身時間

2.02.2
2.02.6
2.02.6
2.02.7
2.03.1
2.03.2
2.03.4
2.03.6
2.03.9
2.06.2

好地
獨贏總
投注額

1,700,780
494,932

7,212,384
887,702

3,772,979
488,433
997,775
826,287

3,628,668
2,028,237

獨贏
賠率

(10)
(36)
(2.5)
(20)
(4.8)
(37)
(18)
(22)
(5.0)
(8.9)

總場次(109）
位置總
投注額

1,508,526
687,298

3,320,046
972,669

2,909,014
479,679

1,020,918
829,595

2,756,496
1,606,747

位置
賠率

(2.9)
(6.4)
(1.3)
(4.5)
(1.5)
(9.2)
(4.3)
(5.3)
(1.6)
(2.7)

第七場
號

6

3

2

7

4

9

10

8

5

1

馬名

旺 蝦 王

五十五十

紅衣醒神

軍 歌

勝 得 威

新 力 風

真 好 彩

加州議長

平湖之星

天下為攻

國際二級賽
評分

117

123

128

113

123

105

102

109

119

128

負磅

122

128

133

118

128

114

113

114

124

133

檔

7

1

3

9

6

4

2

5

10

8

騎師

祈普敦

利敬國

田泰安

韋 達

郭 能

何澤堯

黃皓楠

蔡明紹

梁家俊

潘 頓

1200米（草地）
廄

蔡

何

羅

呂

東

摩

呂

東

容

蔡

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

與冠
距離

冠軍

1-1/4

1-1/4

2-1/2

2-1/2

2-3/4

4

4

4-1/4

5

本身時間

1.08.2

1.08.4

1.08.4

1.08.6

1.08.6

1.08.6

1.08.8

1.08.8

1.08.9

1.09.0

好至快地
獨贏總
投注額

5,495,768

1,777,353

3,094,411

1,735,771

1,173,180

275,016

781,163

506,286

2,499,832

11,548,807

獨贏
賠率

(4.3)

(13)

(7.7)

(13)

(20)

(86)

(30)

(47)

(9.5)

(2.0)

總場次(115）
位置總
投注額

4,156,499

1,729,745

2,966,375

1,766,685

1,643,210

516,308

1,022,537

606,679

1,909,012

4,603,530

位置
賠率

(1.4)

(3.3)

(1.9)

(3.2)

(3.5)

(11)

(5.6)

(9.5)

(3.0)

(1.2)

第六場
號

11
13
5
10
2
4
9
3
1
7
8
12
6
14

馬名

活 影
勁有波幅
歡樂神駒
紅運發財
勝利導航
金 如 意
天池怪俠
佳知武仕
美麗寶寶
好 好 瑪
福 將
話 晒 事
競技勇士
黑馬王子

第三班
評分

69
64
73
69
76
73
70
75
79
71
71
69
72
63

負磅

123
118
127
121
128
127
124
129
128
125
125
118
126
115

檔

13
2
3
4
12
8
9
6
11
1
14
10
5
7

騎師

潘 頓
田泰安
利敬國
何澤堯
楊明綸
祈普敦
蔡明紹
沈 拿
潘明輝
史卓豐
韋 達
巫顯東
賴維銘
蘇狄雄

1600米（草地）
廄

方
呂
苗
蔡
徐
蘇
賢
東
摩
賀
霍
沈
葉
何

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1/2
3/4

2-1/2
2-1/2
2-3/4
3

3-1/4
4-1/4
4-1/4
5

7-3/4
8-3/4
10-3/4

本身時間

1.34.4
1.34.5
1.34.6
1.34.9
1.34.9
1.34.9
1.34.9
1.35.0
1.35.1
1.35.1
1.35.2
1.35.7
1.35.8
1.36.2

好至快地
獨贏總
投注額

9,014,016
4,176,957

676,764
1,650,043
1,626,328
1,907,484
1,596,360
9,438,883
2,699,210
3,168,652

700,834
99,650

184,315
123,119

獨贏
賠率

(3.4)
(7.3)
(45)
(18)
(18)
(16)
(19)
(3.2)
(11)
(9.6)
(43)
(306)
(165)
(248)

總場次(114）
位置總
投注額

4,750,445
2,490,991

650,442
1,327,392
1,669,381
1,668,258
1,451,840
4,279,324
2,310,560
2,333,696

813,762
182,354
271,815
253,801

位置
賠率

(1.4)
(2.7)
(10)
(5.0)
(4.0)
(4.0)
(4.6)
(1.5)
(2.9)
(2.9)
(8.2)
(36)
(24)
(26)

第五場
號

1
10
2
8
6
9
3
12
11
4
5
7
14
13

馬名

悅 裕
十 分 酷
蟲草之星
機智神駒
都市神話
有 錢 分
友享友賞
龍鳳情祥
總統至上
勁 好 玩
清新動力
旺財生暉
靈 鋒
瀟灑王子

第四班
評分

59
48
58
50
55
50
58
46
47
57
56
55
42
45

負磅

133
120
127
124
129
124
129
120
121
124
130
129
116
119

檔

6
12
11
7
8
14
9
3
2
1
10
5
4
13

騎師

田泰安
何澤堯
潘明輝
韋 達
潘 頓
史卓豐
黃皓楠
麥偉利
沈 拿
黃 俊
利敬國
賴維銘
梁家俊
蔡明紹

1400米（草地）
廄

東
方
呂
麥
容
苗
賢
賀
鄭
何
徐
葉
蘇
文

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
頸
1/2
3/4

1-3/4
1-3/4
2
2
3

3-1/4
4
6

6-1/4
6-3/4

本身時間

1.22.3
1.22.4
1.22.5
1.22.5
1.22.6
1.22.6
1.22.7
1.22.7
1.22.8
1.22.9
1.23.0
1.23.3
1.23.3
1.23.4

好至快地
獨贏總
投注額

5,723,564
2,905,675
2,832,154
4,693,811
5,763,171

834,914
484,878
216,453

1,196,790
1,971,361
2,374,112
2,878,098

559,283
2,367,352

獨贏
賠率

(5.0)
(9.9)
(10)
(6.1)
(5.0)
(34)
(59)
(132)
(24)
(14)
(12)
(10)
(51)
(12)

總場次(113）
位置總
投注額

3,064,086
1,666,399
2,206,943
3,406,616
3,888,748

785,372
546,096
324,434

1,314,295
2,336,995
1,933,061
2,274,223

721,403
2,222,456

位置
賠率

(2.4)
(4.4)
(3.3)
(2.1)
(1.9)
(9.3)
(13)
(22)
(5.6)
(3.1)
(3.8)
(3.2)
(10)
(3.3)

第十場
號

3
8
2
9
6
7
1
5
11
10
13
4
12

馬名

龍船鼓響
信心保證
精明才子
加州再豫
帝豪寶寶
百步穿雲
壯 思 飛
有理共想
精算風暴
連利之星
獅 子 驄
志趣相投
靚 紫 荊

第二班
評分

97
89
100
85
92
90
100
95
84
85
83
95
83

負磅

125
122
133
116
120
123
126
128
117
118
113
128
113

檔

3
10
5
13
7
12
9
8
2
11
4
1
6

騎師

潘明輝
韋 達
潘 頓
何澤堯
巫顯東
利敬國
黃 俊
田泰安
史卓豐
梁家俊
吳嘉晉
祈普敦
黃皓楠

1400米（草地）
廄

姚
摩
羅
東
沈
賀
方
高
蔡
蘇
徐
蔡
徐

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

與冠
距離

冠軍
1/2
3/4
3/4
1

1-1/2
3

4-3/4
5
6

8-1/2
8-3/4
12

本身時間

1.21.6
1.21.7
1.21.7
1.21.8
1.21.8
1.21.9
1.22.1
1.22.4
1.22.4
1.22.6
1.23.0
1.23.0
1.23.5

好至快地
獨贏總
投注額

5,630,769
3,715,712
12,018,454

776,288
5,220,073
3,361,266
2,004,366
3,104,141
3,127,378

189,391
121,870

2,155,878
174,344

獨贏
賠率

(6.1)
(9.2)
(2.8)
(44)
(6.5)
(10)
(17)
(11)
(10)
(181)
(281)
(15)
(196)

總場次(118）
位置總
投注額

4,227,118
3,233,385
5,970,430
1,072,942
4,174,751
2,579,199
2,201,683
3,009,406
2,481,403

347,092
260,570

1,892,498
381,281

位置
賠率

(2.0)
(2.7)
(1.4)
(8.1)
(2.1)
(3.4)
(4.0)
(2.9)
(3.5)
(25)
(33)
(4.6)
(22)

第九場
號

12
9
1
14
3
8
10
11
4
5
2
6
7
13

馬名

勁 無 比
神威敖翔
艮志騰雲
正本雄心
京京千里
騰 龍 駒
好 友 益
英 之 友
與龍共舞
英勇大師
美麗甜心
獎金大王
湛江最醒
大 英 雄

第三班
評分

61
69
80
60
79
71
61
61
76
74
80
72
72
61

負磅

114
122
128
108
132
124
111
112
127
127
133
125
125
112

檔

6
2
1
10
9
12
8
13
14
5
11
3
7
4

騎師

利敬國
沈 拿
巫顯東
潘明輝
史卓豐
李寶利
黃皓楠
楊明綸
何澤堯
田泰安
潘 頓
賴維銘
麥偉利
蘇狄雄

1200米（草地）
廄

羅
方
文
霍
賀
麥
徐
容
何
東
摩
葉
賢
沈

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
9
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1-1/4
1-1/4
3-1/4
3-1/4
3-1/4
4-3/4
4-3/4
5
5

5-1/2
7-1/2
7-3/4
8

本身時間

1.09.2
1.09.3
1.09.4
1.09.7
1.09.7
1.09.7
1.09.9
1.09.9
1.10.0
1.10.0
1.10.0
1.10.4
1.10.4
1.10.4

好至快地
獨贏總
投注額

5,600,294
3,269,548
7,300,001
2,137,420
3,952,610
1,559,381

146,825
1,753,068
2,621,820
2,132,277
3,009,845

738,755
112,875
161,898

獨贏
賠率

(5.1)
(8.7)
(3.9)
(13)
(7.2)
(18)
(193)
(16)
(10)
(13)
(9.4)
(38)
(252)
(175)

總場次(117）
位置總
投注額

3,887,791
3,504,119
4,917,875
1,900,014
3,172,608
1,505,616

298,290
1,761,894
2,291,042
2,181,142
2,387,941

875,905
211,474
351,436

位置
賠率

(2.0)
(2.3)
(1.6)
(4.2)
(2.5)
(5.3)
(26)
(4.5)
(3.5)
(3.7)
(3.3)
(9.2)
(38)
(22)

第八場
號

1
10
9
2
6
12
5
4
7
14
11
13
8
3

馬名

美麗傳承
星洲司令
鷹 雄
巴基之星
時時精綵
當家精選
明月千里
四 季 旺
美麗大師
跳出香港
創 世 紀
達 羅 素
澳 斯 卡
馬克羅斯

國際二級賽
評分

132
116
118
127
125
112
126
126
123
107
112
109
123
127

負磅

133
117
119
128
126
113
127
127
124
113
113
113
124
128

檔

6
7
5
4
8
1
10
9
11
13
14
3
2
12

騎師

潘 頓
史卓豐
蔡明紹
田泰安
何澤堯
楊明綸
麥偉利
李寶利
郭 能
沈 拿
利敬國
黃皓楠
梁家俊
吳嘉晉

1600米（草地）
廄

摩
苗
摩
東
東
蔡
摩
沈
東
方
苗
蔡
蔡
東

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1/2

2-1/4
3-1/4
3-1/2
4-3/4
5-1/4
5-1/4
5-1/4
5-3/4
6-1/4
6-1/2
6-3/4
8-1/2

本身時間

1.33.0
1.33.1
1.33.4
1.33.5
1.33.6
1.33.8
1.33.8
1.33.9
1.33.9
1.33.9
1.34.0
1.34.1
1.34.1
1.34.4

好至快地
獨贏總
投注額

13,578,971
3,880,364

136,853
5,549,275

761,486
2,251,635

427,658
392,514

1,356,307
4,199,840
1,614,723

94,736
198,409
568,157

獨贏
賠率

(2.1)
(7.4)
(211)
(5.2)
(37)
(12)
(67)
(73)
(21)
(6.9)
(17)
(304)
(145)
(50)

總場次(116）
位置總
投注額

4,894,332
2,433,030

225,588
3,303,855

820,316
1,930,877

497,897
643,562

1,829,967
2,493,441
1,212,437

179,079
232,803
602,581

位置
賠率

(1.2)
(2.4)
(25)
(1.7)
(7.1)
(3.0)
(11)
(9.1)
(3.2)
(2.3)
(4.8)
(32)
(25)
(9.7)

度地指數：草地：2.71

莗? 弦樂器 莰? 何必選擇 莇? 毅力劍士 莦? 光榮旗幟
戴圖理 （高仕登） 莫艾誠 （莫威利） 岳品賢 （岳伯仁） 莫雅 （岳伯仁）

T88.0Q14.5P19.0P10.1P15.0W

海外
賽事

258.0 單 T 104.0
第
１
場 位置Ｑ 24.0四連環退款 四重彩 莗?莰?莇?莦? 491.0

海外
賽事 荶? 變魔術 莯? 小王冠 莮? 拉蒂多 莰? 風帆滑浪

莫雅 （岳伯仁） 柏兆雷 （高仕登） 戴圖理 （高仕登） 巴米高 （費伯華）
W 58.0 P 17.0 P 17.0 P 11.5 Q 173.5 T 1,030.0 單 T 94.0

海外
賽事 ??? 馬里大漠 荿? 尋人偵探 莗? 浪子凱曲 莈? 白蘭度

韓立勤 （范鴻禧） 卡比 （郭誠） 杜俊誠 （包義定） 史賓沙 （黎偉安）第
２
場

W 488.5 P 106.0 P 22.0 P 69.0 Q 1,309.5 T 70,669.0 單 T 6,860.0
位置Ｑ 荿?-??? 428.0 莗?-??? 1,207.0莗?-荿? 237.0 四連環 16,852.0 四重彩 ???荿?莗?莈? 515,052.0

第
３
場 位置Ｑ 莯?-荶? 56.0 莮?-荶? 21.0 莯?-莮? 27.5 四連環 105.0 四重彩 荶?莯?莮?莰? 4,796.0

??? 猛獅怒吼 ??? 敢飛 莗? 百回夢 莮? 極地風暴
莫艾誠 （高仕登） 岳品賢 （岳伯仁） 布宜學 （紀斯福） 巫斯義 （韋嘉）

T798.5Q43.5P105.5P15.5P23.5W

海外
賽事

12,621.0 單 T 3,758.0
第
４
場 位置Ｑ 17,976.0四連環???-??? 260.5 莗?-??? 119.5 莗?-??? 1,319.0 四重彩 ??????莗?莮? 343,921.0

海外
賽事 荿? 沙迦大橋 荶? 艾斯高巴 莗? 歌手積遜 ??? 同族人

杜俊誠 （韋利安） 卡比 （歐米羅） 李奇豐 （伯特） 洛寶義 （施佐治）
W 85.5 P 30.0 P 182.0 P 106.0Q 2,412.5 T 76,159.0 單 T 15,384.0

海外
賽事 莈? 金庫神偷 莗? 晶瑩汪洋 莦? 隧道賣舞 莯? 卡帕利島

戴圖理 （高仕登） 布宜學 （司徒德） 高柏立 （高柏力） 莫雅 （岳伯仁）第
５
場

W 15.0 P 10.1 P 12.0 P 128.0Q 25.0 T 1,064.0 單 T 599.0
位置Ｑ 莈?-莗? 15.0 莈?-莦? 248.5 莗?-莦? 393.0 四連環 315.0 四重彩 莈?莗?莦?莯? 4,444.0

第
６
場 位置Ｑ 荿?-荶? 644.0 莗?-荿? 571.5 莗?-荶? 1,926.0 四連環 440,842.0四重彩 荿?荶?莗???? 249,944.4/$1

第一口孖 T： S1-2�莗?荿???? /�S1-3�莯?莮?荶? 170,065.0���第二口孖T： S1-4�莗????>荶??????? /�S1-5�莈?莗?莦? 276,179.0���三寶： S1-4�荶??????? /�S1-5�莈? /�S1-6�荿? 534.0���S1-4�荶??????? /�S1-5�莈? /�S1-6�荶? 226.0���退出馬： S1-1�莈?,�S1-4�荶????

組合獨贏 第一場 第二場 第三場 第四場 第五場 第六場 第七場 第八場 第九場 第十場
A2 24.5 A2 25.0 A1 20.5 A1 16.5 A2 24.5 A2 24.5A1 13.5 A1 25.0 A2�26.0,�B1�14.0 A1�15.0,�B1�20.5

場次 冠 亞 季 殿 入場人數： 23,652� 總投注額： $1,490,986,284�馬場： 沙田 21/10/2018

莗?－荶? 64.0潘明輝 （葉楚航） 楊明綸 （鄭俊偉） 韋達 （容天鵬） 何澤堯 （方嘉柏）
荶?－??? 147.0W 107.0 P 29.5 P 64.5 P 13.5 Q 1,324.5 T 13,068.0 單 T 1,438.0 四連環 3,248.0

第
10
場

莗? 龍船鼓響 莮? 信心保證 莈? 精明才子 荶? 加州再豫 位
置
Q

莗?－莮? 87.5 四重彩 莗?莮?莈?荶? 45,693.0
莈?－莗? 35.5 烓孖寶正獎 ???－莗? 377.5潘明輝 （姚本輝） 韋達 （大摩） 潘頓 （羅富全） 何澤堯 （告東尼）
莈?－莮? 61.0 安慰獎 ???－莮? 70.5W 61.0 P 20.5 P 27.0 P 14.5 Q 283.5 T 2,454.0 單 T 227.0 四連環 1,715.0

第
９
場

??? 勁無比 荶? 神威敖翔 莯? 艮志騰雲 ??? 正本雄心 位
置
Q

荶?－??? 76.0 四重彩 ???荶?莯???? 16,516.0
莯?－??? 51.5 烜孖寶正獎 莯?－??? 124.5利敬國 （羅富全） 沈拿 （方嘉柏） 巫顯東 （文家良） 潘明輝 （霍利時）
莯?－荶? 62.0 安慰獎 莯?－荶? 26.5W 51.0 P 20.5 P 23.0 P 16.5 Q 211.5 T 1,579.0 單 T 249.0 四連環 764.0

第
８
場

莯? 美麗傳承 ??? 星洲司令 荶? 鷹雄 莈? 巴基之星 位
置
Q

莯?－??? 31.0 四重彩 莯????荶?莈? 33,754.0
莯?－荶? 401.5 涐孖寶正獎 莦?－莯? 133.5潘頓 （大摩） 史卓豐 （苗禮德） 蔡明紹 （大摩） 田泰安 （告東尼）
荶?－??? 980.0 安慰獎 莦?－??

? 59.5
W 21.5 P 12.0 P 24.0 P 259.5Q 66.0 T 5,970.0 單 T 2,117.0 四連環 1,801.0

第
７
場

莦? 旺蝦王 莗? 五十五十 莈? 紅衣醒神 莇? 軍歌 位
置
Q

莗?－莦? 82.5 四重彩 莦?莗?莈?莇? 26,234.0
莈?－莦? 50.0 浵孖寶正獎 ???－莦? 150.5祈普敦 （蔡約翰） 利敬國 （何良） 田泰安 （羅富全） 韋達 （呂健威）
莈?－莗? 143.5 安慰獎 ???－莗? 135.5W 43.5 P 14.0 P 33.5 P 19.5 Q 285.0 T 3,705.0 單 T 662.0 四連環 1,408.0

第
６
場

??? 活影 ??? 勁有波幅 荿? 歡樂神駒 ??? 紅運發財 位
置
Q

???－??? 48.5 四重彩 ??????荿???? 93,356.0
荿?－??? 290.5 浽孖寶正獎 莯?－??? 202.5潘頓 （方嘉柏） 田泰安 （呂健威） 利敬國 （苗禮德） 何澤堯 （蔡約翰）
荿?－??? 485.0 安慰獎 莯?－??? 101.5W 34.0 P 14.0 P 27.0 P 103.5Q 122.5 T 8,608.0 單 T 2,163.0 四連環 5,614.0

第
５
場

莯? 悅裕 ??? 十分酷 莈? 蟲草之星 莮? 機智神駒 位
置
Q

莯?－??? 165.5 四重彩 莯????莈?莮? 45,910.0
莯?－莈? 108.5 浻孖寶正獎 荿?－莯? 62.5田泰安 （告東尼） 何澤堯 （方嘉柏） 潘明輝 （呂健威） 韋達 （麥菲文）
莈?－??? 192.5 安慰獎 荿?－??? 26.0W 50.0 P 24.0 P 44.0 P 33.5 Q 452.0 T 5,991.0 單 T 1,024.0 四連環 2,175.0

第
４
場

荿? 歡樂之光 莇? 比卡超 荶? 將才 莰? 翠龍 位
置
Q

荿?－莇? 100.5 四重彩 荿?莇?荶?莰? 12,874.0
荿?－荶? 78.0 涃孖寶正獎 莗?－荿? 49.5潘頓 （羅富全） 利敬國 （霍利時） 吳嘉晉 （告東尼） 田泰安 （蔡約翰）
莇?－荶? 577.5 安慰獎 莗?－莇? 293.5W 13.5 P 11.0 P 67.5 P 47.0 Q 324.5 T 3,178.0 單 T 1,419.0 四連環 539.0

第
３
場

莗? 龍串鳳 ??? 綠尚飛馳 莯? 清福 莮? 噴火龍 位
置
Q

莗?－??? 35.5 四重彩 莗????莯?莮? 112,685.0
莯?－莗? 225.0 洖孖寶正獎 莈?－莗? 409.0田泰安 （告東尼） 梁家俊 （姚本輝） 沈拿 （文家良） 李寶利 （霍利時）
莯?－??? 230.0 安慰獎 莈?－??? 101.5W 33.5 P 14.5 P 17.5 P 105.5Q 78.0 T 2,827.0 單 T 842.0 四連環 14,033.0

第
２
場

莈? 快樂寶貝 ??? 競駿飛鷹 ??? 事必獲利 ??? 金碧科 位
置
Q

莈?－??? 614.0 四重彩 莈?????????? 575,726.0
莈?－??? 329.5 涄孖寶正獎 莗?－莈? 975.0潘明輝 （丁冠豪） 黃皓楠 （麥菲文） 利敬國 （方嘉柏） 史卓豐 （鄭俊偉）
???－??? 1,529.5 安慰獎 莗?－??? 1,676.5W 75.5 P 23.0 P 164.0 P 92.5 Q 2,813.5 T 87,502.0 單 T 20,440.0 四連環 24,969.0

莗? ??? 荶? 莇? 莗?－??? 305.0 四重彩 莗????荶?莇? 109,478.0可愛寶 其樂無窮 乘勝追擊 寶正寶第
１
場

位
置
Q

第三場 第四場
莯?－莗?－??? 荿?－莇?－荶?

第
一
口
孖
Ｔ 派 彩： $154,107.0

第六場 第七場
荿?－???－??? 莈?－莗?－莦?

第四場 第五場 第六場
荿?－莇?－荶? 莯?－莈?－??? 任何組合
正 獎： 無人中
安慰獎： $41,524.0

一般事項 :
騎師王勝出組合 :�5�[潘明輝]�

六

環

彩

第五場 第六場 第七場
莯?－??? ???－??? 莦?－莗?

普通獎： $9,262.0
六寶獎： $156,959.0
多 寶： 無

第八場 第九場 第十場
莯?－??? ???－荶? 莗?－莮?

第
二
口
孖
Ｔ 派 彩： $137,740.0
第
三
口
孖
Ｔ

第九場 第十場
莯?－荶?－??? 莈?－莗?－莮?

派 彩： $9,411.0

三

Ｔ
多 寶： $4,810,140
第八場 第九場 第十場

莯? ??? 莗?－莮?
正 獎： $1,147.0
安慰獎： $250.0

三

寶

B8 文 匯 馬 經

2018年10月22日（星期一）

20182018年年1010月月2222日日（（星期一星期一））

2018年10月22日（星期一）

馬主C中孖T收九千四元
神探中二千八蚊全日最冷Q

第一場⑥鴻圖機會②精壯神駿⑨乘勝追擊④上浦福滿
第二場③醒目再臨①陽 光④大 掌 櫃⑤帝勝之星
第三場⑩浪漫鐵人􀃊􀁉􀁓綠尚飛馳③龍 串 鳳④砂 漿 邦
第四場④翠 龍⑤歡樂之光①哈蝦巴爸⑥興 惑
第五場①悅 裕②蟲草之星④勁 好 玩⑥都市神話
第六場②勝利導航③佳知武仕⑨天池怪俠④金 如 意
第七場⑥旺 蝦 王②紅衣醒神①天下為攻⑨新 力 風
第八場①美麗傳承②巴基之星􀃊􀁉􀁖跳出香港⑩星洲司令
第九場⑨神威敖翔①艮志騰雲②美麗甜心􀃊􀁉􀁔勁 無 比
第十場②精明才子③龍船鼓響⑤有理共想⑧信心保證

馬主C內幕提供 紅字為精選

第八場①美麗傳承
馬 主 Ｃ 內 幕

第一場⑥鴻圖機會①開心日子④上浦福滿⑧醒目快駒
第二場②快樂寶貝③醒目再臨⑥愛飛一號􀃊􀁉􀁔競駿飛鷹
第三場①清 福⑤東山再起⑩浪漫鐵人􀃊􀁉􀁖香江世億
第四場④翠 龍⑥興 惑⑤歡樂之光①哈蝦巴爸
第五場①悅 裕④勁 好 玩⑥都市神話⑧機智神駒
第六場⑤歡樂神駒②勝利導航①美麗寶寶􀃊􀁉􀁓活 影
第七場③五十五十⑥旺 蝦 王①天下為攻⑧加州議長
第八場②巴基之星①美麗傳承④四 季 旺􀃊􀁉􀁓創 世 紀
第九場①艮志騰雲④與龍共舞􀃊􀁉􀁔勁 無 比􀃊􀁉􀁖正本雄心
第十場􀃊􀁉􀁓精算風暴⑧信心保證⑦百步穿雲⑤有理共想

第
五
場

第
六
場

第
七
場

第
八
場

第
九
場

第
十
場

畢琦場
次

⑩十 分 酷
􀃊􀁉􀁕瀟灑王子

􀃊􀁉􀁕勁有波幅
⑩紅運發財

①天下為攻
⑥旺 蝦 王

①美麗傳承
②巴基之星

①艮志騰雲
􀃊􀁉􀁔勁 無 比

⑤有理共想
⑧信心保證

第五場⑩十 分 酷􀃊􀁉􀁕瀟灑王子
第六場③佳知武仕􀃊􀁉􀁓活 影
第七場①天下為攻⑥旺 蝦 王
第八場①美麗傳承②巴基之星
第九場①艮志騰雲􀃊􀁉􀁔勁 無 比
第十場⑤有理共想⑧信心保證

郭
旭

W

Q
QP

累
積

獎金：
成績：

第六場
􀃊􀁉􀁓活 影

第六場
③佳知武仕
􀃊􀁉􀁓活 影
$312.0

1W 1Q 1QP

心
一
大
師

W

Q
QP

累
積

獎金：
成績：

第三場
③龍 串 鳳

第三場
③龍 串 鳳
⑧噴 火 龍
$106.0

2W 0Q 0QP

獨贏推薦
第一場⑧醒目快駒
第二場②快樂寶貝
第四場③包裝騎士
第六場⑦好 好 瑪W$75.5

P2

P2

P2

W

W
W

P2

P2

W
W

W

兩名家中六環
彩派$9,262

Q

Q
QT
QT

QP
$160本投注中孖T收$9,411

W

W

W

Q$2,813.5

Q
QP$290.5

QP

龍串鳳龍串鳳田泰安田泰安搏盡搏盡

精選ＱＴ精選ＱＴ 高森高森
第三場
②老 實 人

第六場
③佳知武仕

⑦天 意
③龍 串 鳳
􀃊􀁉􀁓綠尚飛馳

④金 如 意
􀃊􀁉􀁕勁有波幅
􀃊􀁉􀁓活 影

馬
場
神
探

W

Q
QP

累
積

獎金：
成績：

第六場
􀃊􀁉􀁓活 影

第六場
①美麗寶寶
􀃊􀁉􀁓活 影
$315.0

1W 1Q 2QP 第四場⑤歡樂之光
文 匯 馬 膽 Q

Q

可愛寶穩拔頭籌W W
W

W

Ｑ
過
關

高
森
中

W


